

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
------	----------	-----------------------	------------------	---------	-------------	-----------	----------------	-------------	----------

Nr. do Processo: 4448/2022

Licitação: 26/2022 - PR

Data da Homologação:

Fornecedor: 6268

- LOGRAR ENGENHARIA LTDA

1	03-14-0142	Serviços de operação, manutenção preventiva e corretiva em usina de asfalto modelo margui com produção de 20 TON/H, inclusive reposição de peças		MÊS	12,000	0,0000	72.700,0000	872.400,00	Venceu
2	03-14-0143	Pintura de ligação em duas camadas, inclusive fornecimento de material		M²	120.000,000	0,0000	6,8000	816.000,00	Venceu
3	03-14-0144	APLICAÇÃO DE C B U Q. 6 CM ESPESSURA, CONSIDERANDO 3,00 CM DE BINDER E 3,00 CM DE CAPA, INCLUSIVE SINALIZAÇÃO DE SEGURANÇA, LIMPEZA DE PISTA, TRANSPORTE, ESPALHAMENTO E COMPACTAÇÃO MECÂNICA		T.	12.000,000	0,0000	190,0000	2.280.000,00	Venceu
Total do Fornecedor ----->					132.012,000			3.968.400,00	

São José do Vale do Rio Preto, 5 de Julho de 2022.